
令和４年１月１８日 

各  位                              

 

       （一社）兵庫県宅地建物取引業協会加古川支部 

                           支  部  長 森  伸二 

                               事業対策組織部長 宮本 輝美  

 

令和４年 新年懇親会中止のお知らせ 

 

時下 益々ご清祥の段お喜び申し上げます。 

平素は、当支部運営にご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2 月 1 日に開催を予定しておりました新年懇親会につきまして、新型コロナウイルスの感

染が拡大している状況に鑑み、ご参加されます会員の皆様並びに従業員の皆様の健康と安全を最

優先に考慮し、誠に残念ではございますが、開催を中止させいていただくことになりましたので

お知らせいたします。 

ご参加を予定の皆様には、大変ご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


